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Fakultni koordinatori

LEKARSKA FAKULTA

Fakultna koordinatorka: Doc. MUDr. Daniela Ostatnikova, PhD., prodekanka
Tel.: +421 259 35 75 25

e-mail: daniela.ostatnikova@fmed.uniba.sk

Fax: +421 2593575 15

Referentka: Mgr. Lubica Lutherova, Bc.Petra LapoSova
Tel.: +421 2 59 35 76 90
e-mail: med_edu@fmed.uniba.sk

Adresa: Spitalska 24, 813 72 Bratislava, Slovenské republika

PRAVNICKA FAKULTA

Fakultna koordinatorka: JUDr. Lydia TobiaSovéa, PhD.
Tel.: +421 2 59 24 44 38

e-mail: lydia.tobiasova@flaw.uniba.sk

Fax: +421 2 52 96 61 26

Referentka: JUDr. Ing. Eva Jonatova

Tel.: +421 25924 41 32

e-mail: eva.jonatova@flaw.uniba.sk
Referent: PhDr. Miriam Cizmarova, PhD.
Tel.: +421 25924 41 52

e-mail: miriama.cizmarova@flaw.uniba.sk

Adresa: Safarikovo ndm. 6, 818 06 Bratislava, Slovenska republika

FILOZOFICKA FAKULTA

Fakultn koordinatorka: Assoc. Prof. Mgr. Jana Benick4, PhD., prodekanka
Tel.: +421 2593393 35

e-mail: jana.benicka@fphil.uniba.sk

Fax: +421 2 59 33 94 96

Referent: Mgr. Peter Badura
Tel.: +421 2593393 31
e-mail: rzs@fphil.uniba.sk

Adresa: Gondova 2, 818 01 Bratislava, Slovenska republika

PRIRODOVEDECKA FAKULTA

Fakultny koordinator: prof. RNDr. Miroslav Bielik, DrSc., prodekan
Tel.: +421 2 60 29 63 59

e-mail: bielik@fns.uniba.sk

Fax: +421 2 65 42 90 64

Referentka: Bc. Katarina Milickova,
Tel.: +421 2 60 29 65 71, e-mail: katarina.milickova@fns.uniba.sk

Adresa: Mlynské dolina, 842 15 Bratislava, Slovenské republika

PEDAGOGICKA FAKULTA

Fakultn& koordinatorka: Assoc. Prof. PhDr. Méria Glasova, Ph.D., prodekanka
Tel.: +421 2 49 28 72 03

e-mail: glasova@fedu.uniba.sk

Fax: +421 2 44 25 49 56
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Referentka: PhDr. Tamara Sojkova
Tel.: +421 2 44 25 49 58
e-mail: tamara.sojkova@fedu.uniba.sk

Adresa: Racianska 59, 813 34 Bratislava, Slovenska republika

FARMACEUTICKA FAKULTA

Fakultny koordinator: doc. RNDr. Peter Miku§, PhD., prodekan
Tel.: +421 250 11 72 48
e-mail: mikus@fpharm.uniba.sk

Referentka:Mgr. Hana Berova
Tel.: +421 2 50 11 73 87, e-mail: benovah@pharm.uniba.sk

Adresa: Odbojarov 10, 832 32 Bratislava, Slovenské republika

FAKULTA TELESNEJ VYCHOVY A SPORTU

Fakultna koordinatorka: doc. PaeDr. Olga Kyselovicova, PhD., prodekanka
Tel.: +421 2 20 66 99 02

e-mail: kyselovicova@fsport.uniba.sk

Fax: +421 2 20 66 99 52

Referentka: PhDr.Veronika Tirpakova, PhD.
Tel.: +421 2 20 66 99 02
e-mail: erasmus@fsport.uniba.sk

Adresa: Nabr. arm. gen. L. Svobodu 9, 814 69 Bratislava, Slovenska republika

JESSENIOVA LEKARSKA FAKULTA

Fakultna koordinatorka: Doc. RNDr. Erika HalaSova, PhD.
Tel.: +421 43 41 31 425

e-mail: erika.halasova@jfmed.uniba.sk

Fax: +421 43 26 33 300

Referentka: PhDr. Katarina Murcekova
Tel.: +421 43 26 33 117, e-mail: murcekova@jfmed.uniba.sk

Adresa: Referat zahrani¢nych vztahov, Mala hora 4A, 036 01 Martin, Slovenska republika

FAKULTA MATEMATIKY, FYZIKY A INFORMATIKY

Fakultny koordinator: Prof. RNDr. Jan Urban, DrSc., prodekan
Tel.: +421 2 60 29 54 56

e-mail: jan.urban@fmph.uniba.sk

Fax: +421 2 65 42 58 82

Referent: Mgr. Patrik Kmetek
Tel.: +421 260 29 52 12
e-mail: kmetek@fmph.uniba.sk

Adresa: Mlynské dolina, 842 48 Bratislava, Slovenské republika

RIMSKOKATOLICKA CYRILOMETODSKA BOHOSLOVECKA FAKULTA

Fakultn koordinatorka: Prof. Dr. phil. Emilia Hrabovec, prodekanka
Tel.: +421 254 43 51 09

e-mail:: Emilia.Hrabovec@frcth.uniba.sk

Fax: +421 2 54 63 00 95

EVANJELICKA BOHOSLOVECKA FAKULTA

Fakultny koordinator: ThDr. David Benka, PhD., prodekan
Tel.: +421 2 67 28 82 54
e-mail: benkad@fevth.uniba.sk



Fax: +421 2 67 28 82 55

Referentka: Jana MokoSova
Tel.: +421 2 67 28 81 59
e-mail: mokosova@fevth.uniba.sk

Adresa: Bartokova 8, 811 02 Bratislava, Slovenska republika

FAKULTA MANAGEMENTU

Fakultna koordinatorka: PhDr. Viera Bennarova
Tel.: +421 250117478

e-mail: viera.bennarova@fm.uniba.sk

Fax: +421 250117479

Referentka: Mgr. Natalia Gaherova
Tel.: +421 250 11 74 93
e-mail: natalia.gaherova@fm.uniba.sk

Adresa: Odbojarov 10, P.O.Box 95, 820 05 Bratislava, Slovenska republika

FAKULTA SOCIALNYCH A EKONOMICKYCH VIED

Fakultna koordinatorka: JUDr. PhDr. Lucia Mokra, PhD., prodekanka
Tel.: +421 2 20 66 98 31

e-mail: lucia.mokra@fses.uniba.sk

Fax: +421 25542 36 02

Referentka: Mgr. Lenka GaSova
Tel.: +421 250 11 76 58
e-mail: sekretariat(at)fses.uniba.sk

Adresa: Mlynské luhy 4, 821 05 Bratislava, Slovenska republika



